Gloria. An. Benedixim⁹ uobis i noie dñi. Lps. Be nedictus de⁹. 2. b. b. u. e. Ad tutorū nostrū In noie dñi.

Qui fecit celum et terrā. In. 1. 2. Deus creator. 2. Dirigatur dñe. Ad mag. 2. Magnificat a ia mea dñm.

Oratio dñica. Tertia feria ad uespas. L. g. p. cxxij.

Ep̄fundis cla mau i ad te dñe dñe exaudi uocē meā. **H**iant aures tue inten dentes: in uocē deprecatio nis mee. **S**i iniquitates ob seruaueris domine: domine

De profundis cla mau i ad te dñe dñe exaudi uocē meā. **H**iant aures tue inten dentes: in uocē deprecatio nis mee. **S**i iniquitates ob seruaueris domine: domine

quis sustinebit? Quia apud
te ppitatio est: et propter le-
gē tuā sustinui te dñe. **Suf-**
tinuit aīa mea in dño eius:
speravit aīa mea in domio.

A custodia matutina vsqz
ad noctē: speret isrl in dño.

Quia apud dñm mīa: et co-
piofa apud eum redēptio.
Et ipse redimet isrl: ex oī-

bus inīqtatib⁹ eius. **G**loria.

An. De profundis clamauī
ad te dñe. **Lantici gradus**

Domine nō ps. cxxi.

Dest exaltati cor meū:
neqz elati sūt oculi mei. **N**e-

qz ambulauī in magnis: ne-

qz in mirabilibus super me

Si non humiliter sentiebā:

sed exaltaui aīam meā. **S**i

cut ablactatus est sup ma-

trēm suam: ita retributio in

animā meam. **S**peret israhel

in dño: ex hoc nunc et vsqz in

seculū. **G**loria. **An.** Speret

israhel in dño. **Lantici grad.**

Memēto dñe ps. cxxi.

dauid: et oēs manue-

tudines ei⁹. **S**icut iurauit

dño: votū vouit deo iacob.

Si introiero in tabernacu-

lum dom⁹ mee: si ascendero

in lectū fratī mei. **S**i vede-

ro formū oculis meis: et pal-

pebitis meis dormitacionē.

Et redēs tēp⁹ meis donec

inueniā locū dño: taberna-

culū deo iacob. **E**cce audī

uim⁹ eā in effrata: inuenim⁹

eā in cāptis sylue. **I**ntroibi-

mus i tabernaculū ei⁹: ado-

rabim⁹ in loco vbi steterūt

pedes ei⁹. **S**urge dñe in re-

quē tuā: tu et archa sc̄ifica-

tionis tue. **S**acerdotes tui

induant iustitiā: et sc̄ti tui ex-

ultēt. **P**ropter dauid seruū

tuū: nō auertas faciem xp̄i

tui. **I**urauit dñs dauid ve-

ritate et nō frustrabit ei⁹: de

fructu ventris tui ponā sup

sedē tuā. **S**i custodierint fi-

lij tui testamentū meū: et te-

stimonia mea hęc q̄ docebo

eos. **E**t filij eor⁹ vsqz in secu-

lū: sedebūt super sedē tuam

Qm̄ elegit dñs sion: elegit

eā in habitacionē sibi. **N**ec

redēs mea in seculū sc̄lī: hic

habitabo qm̄ elegi eam. **Q**uā

duā eius bñdicens bñdica:

pauperes eius saturabo pa-

nibus. **S**acerdotes eius in

duā salutarī: et sc̄ti eius ex-